

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: KHSJM 52942/2018/BM/PRAV
Spisová značka: S-KHSJM 49524/2018

E-mailem: [REDACTED]

Vyřizuje: JUDr. Lenka Živělová
Telefon: 541 126 413
E-mail: lenka.zivelova@khsbrno.cz

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

V Brně dne 1. října 2018

Sdělení o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 11.09.2018 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“ nebo „orgán ochrany veřejného zdraví“) jako povinné osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) doručena Vaše žádost o informace, zaevidována pod č. j. KHSJM 49524/2018/BM/PRAV, následně doplněna dne 19.09.2018 o datum Vašeho narození, kdy žádáte o poskytnutí dokumentů (v elektronické podobě), které se vztahují k závodům společnosti Hartmann-Rico umístěným ve Veverské Bítýšce (ať již existujícím, nebo teprve plánovaným), a které má KHS JmK jako povinný subjekt k dispozici:

1. výsledky měření hluku z provozu
2. akustické studie
3. vydaná závazná stanoviska či rozhodnutí povinného subjektu.

K předmětné žádosti KHS JmK poskytuje následující informace.

K bodu 1) žádosti

- Protokol o měření č. A2016/017 ze dne 17.03.2016, zpracovaný společností ENVING s.r.o., Staňkova 557/18a, Ponava, 602 00 Brno
- Protokol o měření č. A2018/043 ze dne 22.05.2018, zpracovaný společností ENVING s.r.o., Staňkova 557/18a, Ponava, 602 00 Brno

K bodu 3) žádosti

- Závazné stanovisko č. j. BM/43934/2009/HP ze dne 07.09.2009
- Závazné stanovisko č. j. BM/7199/2010/HP ze dne 17.02.2010
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 27527/2013/BM/HP ze dne 25.06.2013
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 33937/2015/BM/HP ze dne 27.03.2015
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 16751/2016/BM/HP ze dne 06.04.2016
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 24008/2016/BM/HP ze dne 09.05.2016
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 72101/2016/BM/HP ze dne 12.12.2016
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 13930/2017/BM/HP ze dne 14.03.2017
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 27239/2017/BM/HP ze dne 15.05.2017
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 35319/2017/BM/HP ze dne 26.06.2017
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 56507/2017/BM/HP ze dne 11.10.2017
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 50306/2017/BM/HP ze dne 12.09.2017
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 50759/2017/BM/HP ze dne 13.09.2017
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 07464/2018/BM/HP ze dne 09.02.2018
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 16408/2018/BM/HP ze dne 29.03.2018
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 33690/2018/BM/HP ze dne 20.06.2018
- Závazné stanovisko č. j. KHSJM 49952/2018/BM/HP ze dne 13.09.2018

K bodu 2) žádosti vydává povinný subjekt samostatné rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., které je žadateli doručováno prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

JUDr. Lenka Živělová
vedoucí oddělení
právního

Přílohy

- dle textu (celkem 58 stran)

Rozdělovník

Adresát – [REDACTED]

KHS JmK - spis

- odd. HP BM (na vědomí)